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

COMPOSTO DA DOPPIO INGRESSO, SALONE, TRE CAMERE, DUE 

BAGNI, CUCINA. Classe “G” (VEDI SCHEDA) 
124 € 545.000 

2216/1 
COMO CITTA’ MURATA 
Via G. Albertolli n.1 

APPARTAMENTO AFFACCIO DUOMO E LAGO AL TERZO PIANO 

COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, DUE 

CAMERE, BAGNO. Classe “G” (VEDI SCHEDA) 
82 € 378.000 

2216/2 
COMO CITTA’ MURATA 
Via G. Albertolli n.1 

MONOLOCALE AL TERZO PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, 

SOGGIORNO/CAMERA, BAGNO Classe “G” (VEDI SCHEDA) 
42 € 190.000 

2217 
TURATE (CO) 
VIA L. CADORNA 

APPARTAMENTO PRIMO PIANO COMPOSTO DA SOGGIORNO 

A.COTTURA, CAMERA, BAGNO,BALCONE, CANTINA E BOX  + 

TERRENI – QUOTA DI 1/8 INDIVISA DI TERRENI AL FOG. 9 PART. 

10215 SEM. ARB. + FOG. 9 PART. 10217 SEM. ARB Classe  “G”   
(VEDI SCHEDA) 

63 € 62.000  

2218 
RAMPONIO VERNA (CO) 
VIA CAVOUR N. 1 
(LAGO DI LUGANO 9 KM) 

APPARTAMENTO PIANO RIALZATO SOGGIORNO, 
CAMERA,  ANGOLO CUCINA, WC, Classe “G”   (VEDI 
SCHEDA) 

70 € 30.000 

2219 
MANTOVA LOC. 
VIRGILIANA, STRADA 
MADONNINA N . 19/A 

APPARTAMENTO PIANO RIALZATO SOGGIORNO, 
CAMERA, CUCINA, BAGNO E CANTINA, Classe “G” 
(VEDI SCHEDA) 

76 € 45.000 

2220 
BELGIOIOSO (PV) 
VIA MOLINO, N. 53 

CASCINA INDIPENDENTE CON TRE APPARTAMENTI 
SITUATI TUTTI AL PIANO TERRA E AL PRIMO PIANO E 
DUE CANTINE – GIARDINO Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

470 € 430.000 

2220/1 
BELGIOIOSO (PV) 
VIA MOLINO, N. 53 

APP.TO INDIPENDENTE SU DUE LIVELLI IN CASCINALE 
COMPOSTO DA TRE VANI CUCINA BAGNO (SUB. 4 ) + 
MAGAZZINO E GIARDINO (SUB.5) LOCATO. Classe “G”   
(VEDI SCHEDA) 

136 € 130.000 

2120/2 
BELGIOIOSO (PV) 
VIA MOLINO, N. 53 

APP.TO  INDIPENDENTE SU DUE LIVELLI IN CASCINALE 
COMPOSTO DA SEI VANI CUCINA DUE BAGNI 
RIPOSTIGLIO E CANITNA (SUB. 2 ) + FINILI E 
MAGAZZINI VARI (SUB.6)+  PORZIONE DI GIARDINO 
Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

184 € 225.000 

2220/3 
BELGIOIOSO (PV) 
VIA MOLINO, N. 53 

APP.TO INDIPENDENTE SU DUE LIVELLI IN CASCINALE 
COMPOSTO TRE VANI CUCINA E BAGNO CON CANITNA. 
(SUB. 3 ) + PORZIONE DI GIARDINO Classe “G”   (VEDI 
SCHEDA) 

102 € 120.000 

2221 
VIGEVANO (PV) 
VIA ULISSE MARAZZANI 
N.15 

APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO COMPOSTO DA 
DOPPIO INGRESSO, SALONE DOPPIO, 5 CAMERE, 
CUCINA, DUE BAGNI, TRE BALCONI, TERRAZZO DI 40MQ 
+ CANTINA DI 33 MQ. Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

242 € 244.000 

2221/1 

VIGEVANO (PV) 
VIA ULISSE MARAZZANI 
N.15 

APPARTAMENTO DA RISTRUTTURARE SALONE, DUE 
CAMERE, CUCINA, DUE BAGNI, TERRAZZO MQ. 45, 
BALCONE E CANTINA. Classe “G” (VEDI SCHEDA) 

128 € 125.000 

2221/2 

VIGEVANO (PV) 
VIA ULISSE MARAZZANI 

N.15 

APPARTAMENTO DA RISTRUTTURARE SALONE, DUE 
CAMERE, CUCINA, DUE BAGNI, BALCONI E CANTINA. 
Classe “G” (VEDI SCHEDA) 

115 € 90.000 

2222 
AGRATE BRIANZA (MB) 
VIA MONTE GRAPPA, 17 

APPARTAMENTO PIANO 3°  SOGGIORNO, 2 CAMERE, CU-
CINA, WC, BALCONI, CANT. Classe “G” (VEDI SCHEDA) 
 

95 € 105.000 

2222/1 

2222/2 
AGRATE BRIANZA (MB) 

VIA MONTE GRAPPA, 19 

 n.2 BOX AUTO DI 16 MQ. AL PIANO SEMINTERRATO DI UN 

PALAZZO COSTRUITO NEGLI ANNI '70, Classe “G”    (VEDI 
SCHEDA) 

16 € 14.000 

2223 
AGRATE BRIANZA (MB) 
VIA MAZZINI N. 78 

APP.TO P.T. SOGGIORNO, 2 CAMERE, CUCINA,BAGNO,  
BALCONI, CANTINA BOX Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

92 € 111.000 

2224 
STAGNO LOMBARDO 
(CR) VIA PAGLIARI N.21 

APPARTAMENTO SU 3 LIVELLI DI NOVE STANZE, 
CANTINA DUE SOFFITTE, CORTILE, POSTO AUTO, Classe 
“G”    (VEDI SCHEDA) 

236 € 70.000 

LIGURIA 1 

2225 
LAVAGNA (GE), Via dei 
Devoto 179 /1a 

APP.TO: PIANO 2°  DUE VANI E SERVIZI, Classe “G”    
(VEDI SCHEDA) 82 € 165.000 

2226 
LAVAGNA (GE), Via dei 
Devoto 179 /1b 

APP.TO: PIANO 2° SOGGIORNO CAMERA CAMERETTA 
CUCINA BAGNO, Classe “G”     (VEDI SCHEDA) 51 € 99.000 

2227 
PIEVE DI TECO 
LOCALITA’ LIGASSORIO 

CASA INDIPENDENTE SU 3 LIVELLI COMPOSTO DA UN 
SOGGIORNO CON CAMINO, UNA CUCINA DUE BAGNI, 
DUE CAMERE, UNA TERRAZZA COPERTA CANTINA CON 
ACCESSO INDIPENDENTE E DUE FABBRICATI AD USO 
DEPOSITO + 1.000 MQ. TERRENO. Classe “G”    (VEDI 
SCHEDA) 

182 € 165.000 

2228 
PIEVE DI TECO 
LOCALITA’ LIGASSORIO 

LOTTI DI TERRENO A INCOLTO PRODUTTIVO, 
SEMINATIVO, BOSCO MISTO E ULIVETO, POSTI SU 
DIVERSI MAPPALI CATASTALI CONFINANTI TRA DI 
LORO FORMANTI UN UNICO LOTTO CONTIGUO PER UN 
TOTALE DI 21.156 MQ. (VEDI SCHEDA) 

20.156 € 35.000 

2229 
PIEVE DI TECO 
SP8 PER LOVEGNO 

BOX 15 MQ. +  MAGAZZINO 34 MQ. AL PIANO 
SEMINTERRATO  (VEDI SCHEDA) 25 

€ 19.500 

 

2230 
ORTOVERO  
BORGATA FASCEO n.2 

CASA INDIPENDENTE SU TRE LIVELLI  COMPOSTA DA 
SOGGIORNO, TRE CAMERE, CUCINA, DUE BAGNI, 
TERRAZZO E GIARDINO ULIVETO DI CIRCA 635 mq. 
Classe “G”    (VEDI SCHEDA) 

184 € 156.000 

ELENCO DELLE UNITA' IMMOBILIARI IN VENDITA - PROPRIETA' ENTI MORALI 
GARA OFFERTE CON SCADENZA 21/12/2018 

N. 

Lotto 
INDIRIZZO DESCRIZIONE 

MQ. 

Com.li PREZZO DI 

RIFERIMENTO SUP. 

Terreni 

LIGURIA 2 

2231 
ANDORA (SV) 
VIA CAVUOR N.28 

A 500 MT DAL MARE APP.TO AL QUARTO PIANO INGRESSO, 

SOGGIORNO ANGOLO COTTURA, CAMERA, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
TRE BALCONI Classe “G” (VEDI SCHEDA) 

51  € 163.000 

2232 RAPALLO (GE) 
VIA CASTRUCCIO, 40 

APP.TO: PIANO 2° SOGGIORNO ANGOLO COT-TURA, 
CAMERA,WC, BALCONE BOX Classe “G” (VEDI SCHEDA) 

46 € 115.000 

15 €   20.000 

2233 
CARPASIO (IM) 
VIA ROMA, 2 

APPARTAMENTO: PIANO 3° - INGRESSO, SOGGIORNO 
ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE, BAGNO TERRAZZO 
Classe “G” (VEDI SCHEDA) + MAGAZZINO + TERRENI 
12.230 MQ. 

74 € 20.000 

FRIULI VENEZIA GIULA 

2234 
BRUGNERA (PN) FRAZ 
MARON 
VIA SANTA ROSSA N.20 

APPARTAMENTO: 3° PIANO SOGGIORNO, DUE CAMERE, 
CAMERETTA, CUCINA, BAGNO, BALCONI E POSTO 
AUTOIN GARAGE. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

104 € 72.000 

VENETO 

2235 
CRESPINO (RO) 
VIA VERDI 6/B 

APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO COMPOSTO DA 
INGRESSO, SOGGIORNO, UNA CAMERA, CUCINA, BAGNO. 
CANTINA E  BOX di 24 MQ. Classe “G”    (VEDI SCHEDA) 

55 € 22.000 

2236 
PADOVA - BASSANELLO 
Via Fulvio Testi 14  

APPARTAMENTO AL SECONDO PIANO COMPOSTO DA 
INGRESSO, SALONE, TRE CAMERE, CUCINA, BAGNO, 
BALCONE+ BOX AUTO di 73 mq. CON SERRANDA 
ELETTRICA E BAGNO.Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

135 € 188.000 

2236/1 
PADOVA - BASSANELLO 
Via Fulvio Testi 14  

APPARTAMENTO AL SECONDO PIANO COMPOSTO DA 
INGRESSO, SALONE, TRE CAMERE, CUCINA, BAGNO, 
BALCONE. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

135 € 148.000 

2236/2 
BOX AUTO CON SERRANDA ELETTRICA E BAGNO.  
(VEDI SCHEDA) 73 € 40.000 

2237 
AURONZO DI CADORE 
(BL) VIA GIRALBA N.5 

STRUTTURA TURISTICO RICETTIVA CON 55 CAMERE 
(184 POSTI LETTO) – TERRENO DI CIRCA 12.000  MQ. 
CON CAMPO DA CALCIO – N. 4 DA BOCCE – PARCHEGGIO 
– CHIESA  Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

2.832 € 2.000.000 

TOSCANA 

2238 
ALTOPASCIO (LU) 
 VIA DIVISIONE ALPINA 
JULIA 33 

APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO COMPOSTO DA 
SOGGIORNO, CAMERA, CUCINA, RIP., BAGNO, TERRAZZI, 
P. AUTO E BOX Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

71 €75.000 

2239 
PORCARI (LU) 
VIA DEZZA, LOC. RUGHI 

CASA INDIPENDENTE BILIVELLI: SOGGIORNO, CUCINA 
AL PRIMO PIANO, DUE CAMERE E BAGNO AL II PIANO, 
SOFFITTA. CORTE Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
 

110 € 60.000 

2240 
VOLTERRA (PI)   
VIA S. LINO 6 

APP.TO AL PIANO SECONDO COMPOSTO DA INGRESSO, 

SOGGIORNO, CUCINA, TERRAZZINO, CAMERA E BAGNO + 

SOFFITTA  SUB.29 - AL PIANO QUINTO DI UN VANO - SOFFITTA  

SUB.30 AL PIANO QUINTO DI UN VANO  SUB.20 AL PIANO 
QUINTO DI UN VANO -  Giardino (quota di 1/8) CANTINA AL 

PIANO SEMINTERRATO DI UN UNICO VANO CON ALTEZZA DI 

CIRCA 3 MT. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

63 € 79.000 

2241 FIRENZE  CENTRO 
VIA VIGNA NUOVA N.26 

APPARTAMENTO TERZO PIANO COMPOSTA DA INGRESSO, 
SALONE, DUE CAMERE, CUCINA, DUE BAGNI, DISIMPEGNO. 
Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

97 € 530.000 

2242 FIRENZE – PONTE A GREVE 
VIA N. DI BICCI N.20 

APPARTAMENTO PIANO TERRA COMPOSTA DA INGRESSO, 

SOGGIORNO, DUE CAMERE, CUCINA, BAGNO, TERRAZZINO E 

CANTINA. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

90 € 220.000 

EMILIA ROMAGNA 

2243 
SALSOMAGGIORE TERME 
(PR) - VIALE CAVOUR, 
23   - CENTRO 

VILLINO ANNI ’30 SU TRE LIVELLI – SALONE, SALA PRANZO, 

CUCINA, 4 CAMERE, 3 CAMERETTE, DUE BAGNI, CANTINA,  

GIARDINO DI 1.000 MQ -  MAGAZZINO E BOX. 
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